
 4

 
Vítězové Mariova memoriálu 

 

Na novoroční večer se hrál sváteční turnaj - 

memoriál Maria Petrovského, který nám moc 

chybí a na kterého jsme společně 

zavzpomínali. 
 

Poslední jackpot 7, pondělí 2.1., 15 dvojic 
1. Hradil – Vondráčková 61,3% 

2. Králíková – Králík 60,4% 

3. Tomčíková – Fořt 60,2% 

4. Urban – Bečka 57,9% 

5. Mödritzer – Literák 55,7% 
 

 
 

Na letošního Silvestra jsem objednala znovu 

bridžový týden v hotelu Kavka, a to ve stejném 

termínu od 27.12. do 2.1. 
 

 
Nejlepší hráč a hráčka týdne 

 
Andělé na kůru, v bělostném mundůru 

 

High Scorer včetně posledního jackpotu: 
Hráčky: 

1. Tomčíková Zdena 237 

2. Fořtová Eva 222 

3. Králíková Berenika 185 

4. Vondráčková Blanka 155 

5. Vlachová Zuzana 136 

6. Králíková Isabela 105 

7. Kotěšovcová Jitka 100 

8. Rosolová Marie 97 

9. Picková Helena 88 

10. Tomanová Zuzana 80 

Hráči:  
1. Fořt Tomáš 276 

2. Králík Michal 225 

3. Literák Lubomír 219 

4. Benák Jaroslav 190 

5. Mödritzer M. 176 

6. Hradil Miroslav 166 

7. Bečka Jiří  154 

8. Pick Petr  151 

9. Vlach Daniel 128 

10. Vacek Jiří  117 
 

Kompletní výsledky všech soutěží a další foto-

grafie jsou na internetu:  

https://eva.fort.cz/Malaskala/2022/v.html 
 

 

 1

Malá Skála - Silvestr 2022 

 
 

Loňského Silvestra jsme prožili v hotelu 

Kavka na Malé Skále. Byl to takový retro po-

byt, protože do tohoto hotelu jsme již v minu-

losti opakovaně jezdili. Hotel je menší, takže 

jsme byli v příjemné skupince necelých 40 zú-

častněných. Nebylo to na škodu, naopak, vše 

probíhalo v přátelském, téměř rodinném du-

chu.  

 

 
I příroda se zachovala přátelsky, teploty kolem 

10 stupňů byly spíše aprílové a zvaly k pro-

cházkám po okolní krásné přírodě. 

Na Nový rok byl otevřen pro případné zájemce 

i místní kostelík (na fotce). 



 2

Výsledky turnajů 
Hráli jsme na 9 stolech, celý týden jsme soutě-

žili o nejlepšího hráče a hráčku. Večery po tur-

najích jsme si zazpívali se skvělými kytaristy 

Mirkem, Michalem a Honzou.  

 

 
 

Úvodní, úterý 27.12., 17 dvojic 
1. Hradil – Vondráčková 63,2% 

2. Králíková – Fořt 59,8% 

3. Kypta – Rosolová 58,6% 

4. Tomčíková – Literák 57,7% 

5. Benák – Fořtová 53,6% 

 

 
 

Jackpot 1, středa 28.12., 16 dvojic 
1. Bečka – Urban 64,0% 

    Králíková – Králík 64,0% 

3. Benák – Fořtová 63,3% 

4. Literák – Fořt 62,3% 

5. Hradil – Tomčíková 59,1% 
 

 

Párový turnaj, středa 28.12., 18 dvojic 
1. Prostecký – Vacek 66,1% 

2. Fořtová – Tomčíková 64,4% 

3. Vlach – Vlachová 60,8% 

4. Králíková – Králík 59,6% 

5. Literák – Fořt 58,9% 

 

 
 

Jackpot 2, čtvrtek 29.12., 16 dvojic 
1. Mödritzer – Pick 62,3% 

2. Bečka – Fořtová 59,4% 

    Králíková – Králík 59,4% 

4. Tomčíková – Fořt 58,1% 

5. Černovská – Havelková 57,5% 
 

 
 

Párový turnaj, čtvrtek 29.12., 18 dvojic 
1. Vlach – Vlachová 59,4% 

2. Benák – Mödritzer 58,2% 

3. Literák – Fořtová 55,8% 

4. Králíková – Kotěšovcová 54,6% 

5. Prášil – Prášilová 52,6% 

 3

Jackpot 3, pátek 30.12., 16 dvojic 

1. Kotěšovcová – Tomčíková 65,6% 

2. Benák – Fořtová 64,9% 

3. Pick – Fořt 62,0% 

4. Bečka – Urban 59,1% 

5. Králík – Králíková 58,4% 
 

 
 

Párový turnaj, pátek 30.12., 17 dvojic 
1. Literák – Fořt 66,5% 

2. Tomčíková – Fořtová 59,5% 

3. Tomanová – Vacek 58,3% 

4. Benák – Mödritzer 56,6% 

5. Picková – Pick 56,5% 
 

 
 

Jackpot 4, sobota 31.12., 16 dvojic 
1. Benák – Fořt 64,3% 

    Fořtová – Literák 64,3% 

3. Hradil – Vondráčková 64,0% 

4. Králíková – Králík 63,3% 

5. Bečka – Urban 60,4% 
 

 

Na Silvestra odpoledne se hrál tradiční silvest-

rovský individuál.  

 

Individuál, sobota 31.12., 24 hráčů 
1. Petr Pick 59,6% 

2. Miloslav Mödritzer 58,8% 

3. Zdena Tomčíková 58,3% 

4. Michal Králík 57,5% 

    Jiří Bečka 57,5% 

6. Helena Picková 57,1% 

7. Tomáš Fořt 56,3% 

    Zoša Vyoralová 56,3% 

9. Lenka Černovská 50,8% 

10. Jitka Kotěšovcová 49,6% 
 

 
 

Jackpot 5, neděle 1.1., 15 dvojic 
1. Literák – Fořt 69,3% 

2. Králíková – Králík 64,4% 

3. Hradil – Vondráčková 62,1% 

4. Králíková – Neševová 59,8% 

5. Benák – Pick 55,3% 
 

 
 

Závěrečný, neděle 1.1., 17 dvojic 
Memoriál Maria Petrovského 
1. Literák – Tomčíková 66,2% 

2. Fořtová – Fořt 63,4% 

3. Vyoralová – Tomanová 63,2% 

4. Benák – Mödritzer 53,3% 

5. Králíková – Králík 52,1% 


